
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2024 г № 720
р.п.Новоспасское Экз. № 3

Об утверждении Устава
МОУ Ново-Томышевской ош в новой
редакции

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 1 
06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», администрация постановляет:

1. Утвердить Устав муниципального общеобразовательного учреждения 
Ново-Томышевской основной школы им.Героя Советского Союза 
И.Ф.Жукова в новой редакции (Приложение).

2. Устав муниципального общеобразовательного учреждения Ново- 
Томышевской основной школы им.Героя Советского Союза И.Ф.Жукова 
подлежит размещению на официальном сайте учреждения.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его
опубликования в информационном бюллетене администрации 
муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области - 
«Новоспасский вестник». •

Глава администрации района С.А. Матвеев


